ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AMECAMECA 0010

CUENTA

"DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Activas Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechas a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Larga Plazo
Bieres Inenuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Detariaro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives na Circulantes
Otros Actives na Circutantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plaze

Documentes par Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Carto Plaza

Fondas y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Gorto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
QOtros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL
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1,035,593.07
502,025.26

1,937,618.33

448,919.27

448,919.27

0.00

7.661,604.46

7.061,604.46

3,006,750.83
16,980.00

337,020.07

3,360,750.90

767,454.16

767,454.16
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1 Cuentas por pagar a Largo Plazo

Dotumentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivas Diferidos a Largo Plazo

Fondas v Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Pravisiones a Largo Plazo

|
|
TOTAL | 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIEN DA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimanio
TOTAL | 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resuliados del Ejercicio (AhorraiDesaherre) ! 9,403,271.92

Resuliados de Ejarcicios Anteriores

Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

: TOTAL 9,403,274.92 0.00

! EXCESO O INSUFRICIENCIA EN LA ACTUALIZACIIN DE LA HACIENDA
i PUBLICA/IPATRIMONIO
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultada por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL 0,00 0.00

11,789,809.52
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